
1 

 

USNESENÍ 

z 6. zasedání obecního zastupitelstva obce Zahrádky 

konaného dne 18.6.2015 od 18:00 hodin v zasedací síni obecního úřadu 

v Zahrádkách č.p. 108 
 

 
I. Přijatá usnesení 

 
1/6: Zastupitelstvo schvaluje program. 

4/6: Zastupitelstvo schvaluje Závěrečný účet obce Zahrádky za rok 2014 a Zprávu 

o výsledku přezkoumání hospodaření obce Zahrádky, IČ00261092, za rok 2014 

s vyjádřením "s výhradou" ve znění "Zastupitelstvo obce schválilo odměny na 

zasedání dne 20.11.2014 se zpětnou platností k datu ustavujícího zasedání, 

které se konalo dne 6.11.2014. Toto zpětné stanovení není v souladu s §77, 

odst.2, zákona 128/2000 Sb. v platném znění" a přijímá opatření k nápravě 

chyb a nedostatků vyplývajících ze Zprávy o přezkoumání hospodaření obce 

Zahrádky za rok 2014, spočívající ve vrácení vyplacených odměn formou 

snížení odměn za měsíc květen 2015. 

5/6: Zastupitelstvo schvaluje účetní závěrku obce Zahrádky za rok 2014 bez 

oprav. 

6/6: Zastupitelstvo schvaluje účetní závěrku Základní školy a mateřské školy 

Zahrádky za rok 2014 bez oprav. 

7/6: Zastupitelstvo schvaluje rozpočtový výhled obce Zahrádky na roky 2016 až 

2018. 

8/6: Zastupitelstvo bere na vědomí Závěrečný účet DSO Máchův kraj za rok 2014. 

9/6: Zastupitelstvo bere na vědomí zprávu ze zasedání kontrolního výboru a 

pověřuje starostu neprodleně poslat výzvu kupujícím k zaplacení smluvní 

pokuty dle bodu 4), článku V., Kupní smlouvy ze dne 5.1.2010. 

10/6: Zastupitelstvo schvaluje prodej pozemku p.č.701/12 o výměře 23m2 v k.ú. 

Zahrádky u České Lípy Oldřichu Schulzovi za cenu 50 Kč/m2. 

11/6: Zastupitelstvo schvaluje pronájem pozemku p.č.126, část o výměře 330m2 a 

p.č.127 o výměře 221m2 v k.ú. Zahrádky u České Lípy Štěpánu Truncovi k 

využití pro sečení trávy za cenu 0,5 Kč/m2/rok na dobu 5 let. 

12/6: Zastupitelstvo schvaluje smlouvu o uzavření budoucí smlouvy o zřízení 

věcného břemene – služebnosti a smlouvu o právu provést stavbu č. IE-12-

4003873/VB/P001, CL – Zahrádky u České Lípy, úprava sítě NN. 

13/6: Zastupitelstvo revokuje usnesení č.3/5 z 16.4.2015. 

14/6: Zastupitelstvo schvaluje smlouvu o zřízení věcného břemene - služebnosti 

č. IV-12-4010775/VB/001 CL- Zahrádky rozšíření kNN ppč.228,229. 

15/6: Zastupitelstvo schvaluje nákup 50 kusů židlí. 

16/6: Zastupitelstvo schvaluje finanční příspěvek na provoz sociální služby, 

Denní a pobytové sociální služby, p.o. Česká Lípa ve výši 5000 Kč. 

17/6: Zastupitelstvo neschvaluje finanční příspěvek pro Fortuna in natura. 

18/6: Zastupitelstvo neschvaluje prohlášení o spolupráci s RSH - realitní 

společnost, s.r.o. 

19/6: Zastupitelstvo schvaluje rozpočtové opatření č.2/2015. 

20/6: Zastupitelstvo pověřuje starostu jednáním s Lesy ČR o získání tržní ceny, 

případně ekvivalentní směny, za lesní pozemky ve Švábech. 

21/6: Zastupitelstvo schvaluje obecně závaznou vyhlášku č. 1/2015, o stanovení 

systému shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování 

komunálních odpadů na území obce Zahrádky. 

22/6: Zastupitelstvo schvaluje obecně závaznou vyhlášku č. 2/2015, o stanovení 

pravidel pro pohyb psů na veřejném prostranství a o zabezpečení čistoty 

veřejných prostranství při pohybu psů. 

23/6: Zastupitelstvo schvaluje smlouvu s DSO Peklo o společném postupu 

zadavatelů při centralizovaném zadávání. 

24/6: Zastupitelstvo vzalo na vědomí informace k přechodu pro chodce u Kovárny a 

pověřuje starostu zajistit umístění vodorovného dopravního značení V18 na 

silnici I/9 ve směru od Jestřebí. 

 

 



2 

 

II. Nepřijatá usnesení 

 

Nebyla žádná nepřijatá usnesení. 

 

 

 

 

 

 

 
 

 ..................         ..................  

   Robert Srnka       Ladislav Chvojka 


